



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ETP ApS af 4. marts 2002

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 08 11 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Kenneth Nymand Steffensen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	ETP ApS af 4. marts 2002 Stamholmen 93 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 10 08 11 65 Stiftet: 25. marts 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nymand Steffensen Flemming Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Ulrik Møller, Bymidten 36 D, 3500 Værløse
Modervirksomhed	ETP Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og udlejning af udstyr til koncertvirksomhed, konferencer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.323 t.kr. mod 8.909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.480 t.kr. mod 2.967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.323.399	8.908.551
2 Personaleomkostninger	-5.081.766	-4.027.863
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.502.890	-1.135.334
Driftsresultat	1.738.743	3.745.354
4 Øvrige finansielle omkostninger	-105.708	-29.042
Resultat før skat	1.633.035	3.716.312
5 Skat af årets resultat	-153.065	-748.849
Årets resultat	1.479.970	2.967.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.479.970	2.967.463
Disponeret i alt	1.479.970	2.967.463



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.601.050	9.667.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.601.050	9.667.200
	Anlægsaktiver i alt	9.601.050	9.667.200
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.559.272	2.010.464
	Tilgodehavender i alt	3.559.272	2.010.464
	Likvide beholdninger	3.526	4.526
	Omsætningsaktiver i alt	3.562.798	2.014.990
	Aktiver i alt	13.163.848	11.682.190



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.142.765	7.662.795
Egenkapital i alt	9.267.765	7.787.795
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	567.617	589.584
Hensatte forpligtelser i alt	567.617	589.584
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.085	643.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.872.349	2.032.510
Selskabsskat	175.032	486.222
Anden gæld	0	142.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.328.466	3.304.811
Gældsforpligtelser i alt	3.328.466	3.304.811
Passiver i alt	13.163.848	11.682.190
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.695.332	4.820.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.967.463	2.967.463
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.662.795	7.787.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.479.970	1.479.970
	125.000	9.142.765	9.267.765



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	-14.777	39.337
	<u>-14.777</u>	<u>39.337</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-14.777	39.337
Resultat af særlige poster netto	-14.777	39.337
	<u>-14.777</u>	<u>39.337</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.081.766	4.027.863
	<u>5.081.766</u>	<u>4.027.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.502.890	1.135.334
	1.502.890	1.135.334
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.708	26.896
Andre finansielle omkostninger	0	2.146
	105.708	29.042
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.032	486.222
Årets regulering af udskudt skat	-21.967	262.627
	153.065	748.849
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	19.060.368	11.249.684
Tilgang i årets løb	1.436.740	7.810.684
Kostpris 31. december	20.497.108	19.060.368
Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.393.168	-8.257.834
Årets afskrivninger	-1.502.890	-1.135.334
Af- og nedskrivninger 31. december	-10.896.058	-9.393.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.601.050	9.667.200
7. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	0	733.800
Afgang i årets løb	0	-733.800



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	589.584	326.957
Udskudt skat af årets resultat	<u>-21.967</u>	<u>262.627</u>
	<u>567.617</u>	<u>589.584</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>567.617</u>	<u>589.584</u>
	<u>567.617</u>	<u>589.584</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er givet skadeløsbrev 1.500 t.kr., med virksomhedspant i debitorer, varelager, driftsmateriel, goodwill, domænenavn og rettigheder, der har en bogført værdi af 13.161 t.kr.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for European Tour Production ApS i forhold til pengeinstituttet.

Selskabet er endvidere selvskyldnerkautionist for Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S i forhold til pengeinstitut.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser

Selskabet har i samarbejde med et andet selskab indgået en huslejekontrakt, der i uopsigelsesperioden indebærer en forpligtelse på ca. 9.213 t.kr. for selskaberne samlet.

Selskabet er fællesregistreret med søsterselskab, og hæfter derfor solidarisk for moms med søsterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETP Holding ApS, CVR-nr. 10081254, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


